
KALENDÁŘE
PRO ROK 2024

PRO ŠKOLY

Specialista v oblasti produkčního digitálního tisku

MG PRESS CZ s.r.o.
Opletalova 608/2. 736 01 Havířov - Šumbark

Tel.: 605 103 196
E-mail: mg-press@tiskovyservis.eu  (pro dotazy, informace)

E-mail: objednavky@tiskovyservis.eu  (pro objednávky)

www.tiskovyservis.eu

Poskytujeme na vyžádání NÁHRADNÍ PLNĚNÍ.



Školám, nabízíme výrobu kalendářů za speciální ceny a výrobní podmínky.

• Školám účtujeme příplatek za grafickou úpravu kalendáře – jednorázový 
poplatek. Jeho výše je spíše symbolická a v tomto je obsaženo/zahrnuto mimo 
samotného zpracování kalendáře také: individuální kontrola a barevná úprava 
všech dodaných fotografií/obrázků, doplnění popisků, doplnění kalendária 
o významná data, zaslání náhledu, korektury, předtisková příprava. 
U nejoblíbenějšího typu stolního kalendáře (ST-3) tato příprava standardně zabere cca 3–4 hod. práce grafika.

• Pro školy máme připraveny také SPECIÁLNÍ CENY.
Srovnat si tyto speciální ceny s cenami běžnými můžete na našich internetových 
stranách www.tiskovyservis.eu v sekci „kalendáře, fotokalendáře“.

• Na základě požadavků mnoha škol, s nimiž dlouhodobě spolupracujeme, 
nabízíme možnost vyrobit Vám kalendáře nejprve v „základní sérii“ (minimální 
počet je uveden vždy u každého typu kalendária). Tuto má poté škola možnost 
prezentovat např. rodičům, kterí si na základě prohlédnutí již vyrobeného 
kalendáře mohou tento objednat (Vašim prostřednictvím). Vzhledem k tomu, 
že průměrná objednávka nástěnných kalendářů je 50 ks a stolních 100 ks, jsou 
nabízené ceny zcela bezkonkurenční. Proto jsou také určeny výhradně školám, 
školkám, domům dětí a mládeže a obdobným příspěvkovým organizacím.

• Další možností využití kalendářů je jejich výroba v rámci tzv. „povinné publicity“ 
v případě realizace projektů a čerpání dotací z fondů.

• Cena za případný dotisk jakéhokoliv množství kalendářů je stejná jako cena 
„základní série“. (Doporučujeme, v případě zájmu o kalendář tento připravit 
a zadat s dostatečným předstihem a rodičům je nabídnout např. při třídních 
schůzkách, nebo jakékoliv jiné hromadné akci - setkání s rodiči, vánoční 
jarmark, atd...)

• K ceně kalendářů účtujeme náklady na dopravu (přepravní společnost 
PPL) dle ceníku přepravce (160 Kč/balení).

Školám jsme připraveni vyjít maximálně vstříc a „základní sérii“ kalendářů Vám dodat do 10 dnů 
od doručení podkladů (především fotografií) a případný dotisk do 5 dnů od objednávky.

Tato naše služba je zcela ojedinělá a platí, 
stejně jako níže uvedené ceny,

výhradně pro ŠKOLY.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 
PRO ŠKOLY



FOTOGRAFIE / OBRÁZKY V KALENDÁŘI
Pro kvalitní tisk je potřeba dodat kvalitní podklady. 
Ne z internetu nebo web stran!!!  Velmi často jsou nám zasílány ke zpracování fotografie, obrázky a další 
podklady, které jsou staženy z internetu (web stran školy) nebo jinak „amatérsky upravované a komprimované“. 
To je bohužel špatně - fotografie z internetu se pro tisk nedají použít. Byť se na monitoru PC zdají dobré, 
mají ve skutečnosti mnohonásobně menší rozlišení, než jsou požadavky tisku. Vždy, pokud je to možné, 
zasílejte původní, nijak neupúravované snímky tak, jak byly pořízeny. Kolik fotografii k jednotlivým typům 
je potřeba se dočtete níže:

Nástěnné kalendáře všech formátů a stolní měsíční kalendáře
Nutno dodat minimálně 12 + 1 fotografií (na každý měsíc a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k určitým měsícům. Nejlépe zasílané fotografie přejmenovat dle měsíců, u kterých 
mají být přiřazeny. Maximální počet fotografií na stranu není omezen, doporučujeme však maximálně jednu 
hlavní a šest doplňkových fotografií. Pokud si pod fotografie přejete popisek, zašlete společně se snímky.

Stolní čtrnáctidenní kalendáře
Nutno dodat minimálně 27 + 1 fotografií (na každou stranu a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k  určitým měsícům. Pokud si pod fotografie budete přát popisek, zašlete tento 
společně se snímky.

Stolní týdenní kalendáře
Nutno dodat minimálně 53 + 1 fotografií (na každý týden a titulní stranu) s popisem umístění 
jednotlivých fotografií k určitým měsícům/týdnům. Nejlépe zasílané fotografie přejmenovat dle měsíců, 
u kterých mají být přiřazeny. Pokud si pod fotografie budete přát popisek, zašlete tento společně se snímky.

Dále je možno na každý list umístit logo nebo znak a název (např.: znak obce a název obce; 
logo firmy nebo školy + jméno a www strany).
Do kalendária je možno doplnit  nebo zvýraznit také důležité nebo významné datum.

Také barvu podtisku lze zvolit.  Podlad kalendáře nemusí být vždy bílý.
Zvolit můžete z naší nabídky podtisků, případně si napsat o jinou barvu. Naše standardní barvy podtisků 
(většině zákazníků dostačující) jsou: pastelově žlutá, pastelově meruňková, pastelově modrá, podtisk 
strukturovaný odstín stříbrný a světle hnědý (manšestr) a pro stolní kalendáře pak kombinované přechodové 
podtisky v barvách dle ročních období - pastelově zelená (jaro), pastelově červená (léto), pastelově okrová 
(podzim) a pastelově modrá (zima). Ukázky podtisků jsou zobrazeny níže a také u jednotlivých typů kalendárií.

Věnujte pozornost vyplnění objednávkového formuláře a volbě grafické úpravy
(Opět se vracíme k  formátu Word.) Usnadníte nám tím práci a  vyhneme se pozdějším nesrovnalostem. 
Po  vyplnění a  odeslání formuláře Vám bude potvrzeno přijetí objednávky a  zaslána konečná cena (vč.
dopravy). Po zpracování kalendáře zasíláme tento elektronickou cestou (v náhledovém PDF) ke kontrole. Tisk 
a výroba proběhne až po schválení tohoto náhledu.

JAKÁ DODAT DATA,
KOLIK FOTOGRAFIÍ / OBRÁZKŮ 

A DALŠÍ INFORMACE! !



TYPY KALENDÁŘŮ

A CENY

PRO ŠKOLY

Objednávkový formulář k vyplnění naleznete 
na našich www. stranách

www.tiskovyservis.eu

v sekci „PRO ŠKOLY“ 
v odrážce „KALENDÁŘE PRO ŠKOLY“

POZOR!!!
Vyobrazená kalendária jsou pouze pro ilustraci typů.

Zakázky budou mít konkrétní kalendária platná pro rok 2024.

Specialista v oblasti produkčního digitálního tisku



Ukázka a ceny:

Ukázka a ceny:

Minimální počet: 20 ks

Cena za kus A3: 170 korun (vč. DPH)

Cena za kus A4: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 250 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

Minimální počet: 20 ks

Cena za kus A3: 170 korun (vč. DPH)

Cena za kus A4: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 250 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

OZNAČENÍ:  NA-1 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3

OZNAČENÍ:  NA-3 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3



Ukázka a ceny:

Ukázka a ceny:

Minimální počet: 20 ks

Cena za kus A3: 170 korun (vč. DPH)

Cena za kus A4: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 250 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

Minimální počet: 20 ks

Cena za kus A3: 170 korun (vč. DPH)

Cena za kus A4: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 250 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

OZNAČENÍ:  NA-4 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3

OZNAČENÍ:  NA-5 (NÁSTĚNNÝ)

MOŽNOSTI FORMÁTŮ: A4, A3



Ukázka a ceny:

Ukázka a ceny:

TÝDENNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ

Minimální počet: 30 ks

Cena za kus: 165 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 400 Kč
(při množství nad 100 kusů - individuální kalkulace)

ČTRNÁCTIDENNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ

Minimální počet: 30 ks

Cena za kus: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 300 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

NEJVÍCE OBJEDNÁVANÝ 

TYP STOLNÍHO KALENDÁŘE 

V UPLYNULÝCH LETECH

OZNAČENÍ:  ST-1 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm

OZNAČENÍ:  ST-3 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm



Ukázka a ceny:

Ukázka a ceny:

ČTRNÁCTIDENNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ

Minimální počet: 30 ks

Cena za kus: 100 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 300 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

MĚSÍČNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ

Minimální počet: 30 ks

Cena za kus: 70 korun (vč. DPH)

Grafická příprava: 250 Kč
(při množství nad 150 kusů - individuální kalkulace)

OZNAČENÍ:  ST-4 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm

OZNAČENÍ:  ST-6 (STOLNÍ)

FORMÁT: 14,5 x 28 cm



KAPESNÍ KALENDÁŘÍKY               počet kusů                     vč. DPH

kapesní kalendářík 
formát 54 × 85 mm,

tištěno na křídový papír 300 g

200–400 ks 3,50

500–2 000 ks 2,50

kapesní kalendářík 
formát 70 × 100 mm,

tištěno na křídový papír 300 g

200–400 ks 4,50

500–2 000 ks 3,00

LEDEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

ÚNOR

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

BŘEZEN

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

DUBEN

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

KVĚTEN
1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

ČERVEN

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

ČERVENEC

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
SRPEN

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

ZÁŘÍ

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

ŘÍJEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LISTOPAD

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

PROSINEC

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

2023

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

ÚNO
R

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

BŘEZ
EN

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

KVĚT
EN

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

ČERV
EN

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

ČERV
ENEC

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

PROSINE
C

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

DUBE
N

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

SRPE
N

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

ZÁŘÍ

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

ŘÍJEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LEDE
N

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LISTO
PAD

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

2023 Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

ÚNOR

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

BŘEZEN

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

KVĚTEN1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

ČERVEN

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30ČERVENEC

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

PROSINEC

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

DUBEN

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

SRPEN
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

ZÁŘÍ

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

ŘÍJEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LEDEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LISTOPAD

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

2023

OZNAČENÍ: KAP-1 (NA VÝŠKU) - FORMÁT: 5,4 x 8,5 cm (EURO)

OZNAČENÍ: KAP-3 (NA VÝŠKU) - FORMÁT: 7 x 10 cm

OZNAČENÍ: KAP-2 (NA ŠÍŘKU) - FORMÁT: 5,4 x 8,5 cm (EURO)

OZNAČENÍ: KAP-4 (NA ŠÍŘKU) - FORMÁT: 7 x 10 cm

Grafická příprava: 100 Kč

LEDEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne

ÚNOR

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

BŘEZEN

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

DUBEN

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

KVĚTEN
1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

ČERVEN

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

ČERVENEC

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
SRPEN

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

ZÁŘÍ

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

ŘÍJEN

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

LISTOPAD

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

PROSINEC

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

2023

POZOR!!!
Vyobrazená kalendária jsou pouze pro ilustraci typů. Zakázky budou mít konkrétní kalendária platná pro rok 2024.


